La propuesta económica deberá especificar el monto total por el servicio de consultoría, incluyendo 
todos los conceptos: honorarios profesionales, impuestos, seguros, transporte, comunicaciones, entre 
otros. Este monto deberá estar respaldado por un desglose detallado de los costos. El monto máximo 
permitido para las propuestas es de $115,000.00 pesos mexicanos (Ciento quince mil pesos 00/100 
M.N.], impuestos incluidos. 

El pago se realizará en tres exhibiciones correspondientes a los tres entregables. En todos los casos, el 
pago será procesado una vez concluido el periodo de retroalimentación por parte del equipo de Oxfam